Gratulatoriam telegramma a 1-05-2017 anno

# *Херсонес*

---

*Sanctam Ecclesiam Catholicam, et ad omnes fideles Christiani et Excellentissimum Papa. Pro ucraina populo et pro populo Regni Chersonesos in faciem Auctor Lir.*

*Exprimere gratiam, et Tibi gratulor, et omnes Christiani cum celebratione, ut die – die S. Ioseph Opificis. In 1955, hoc festum instituit summus Pontifex Pius XII, et est currently in Vaticano est, an officiali status feriae, feriae multarum Gentium significat vitam, et splendore stellarum in caelo et in terra*

*Gloriosus Sanctus Ioseph, admonere omnes operarii, quidquid opus suum, quod eorum gaudia et dolores, non se portare pondus diei, quod prope ad eos Iesus et Maria, Eius et mater nostra, qui et auxilium. Doceret eos, quomodo per exemplum verto officium in nobilis viam quae dicit ad Sanctitatem. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

*Pacem et pacem; ut terra Vestra, et multiplicamini, agit ad utilitatem vestri Status.*

*Veniet in domos Pax et bonitas.*

*Quantum ad cives Hac de terris de Chersonese.*

*Auctor Lir*